PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham gia Hội chợ Thailand Travel Mart Plus TTM+ 2014
tại Bangkok, Thái Lan
                                  (dành cho doanh nghiệp)

____________________

       Kính gửi:
Vụ Thị trường Du lịch - Tổng cục Du lịch,
80 Quán Sứ, Hà Nội. Tel: 39423760/171, Fax: 39424115
Tên đơn vị: .................................................................................................................................
Tên giao dịch quốc tế: .................................................................................................................................
Cán bộ liên lạc:........................................................................................................

Tel: ..................................Fax: ...................................Email:.................................

1. Đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia Gian hàng chung Việt Nam do Tổng cục Du lịch chủ trì tổ chức xây dựng tại Hội chợ TTM+ 2014.
2. Đơn vị chúng tôi cam kết:

- Đóng góp các chi phí phát sinh theo quy định của Ban Tổ chức, mua thẻ và tổ chức các hoạt động xúc tiến chung tại Gian hàng Việt Nam… với mức chi phí đóng góp dự kiến là 500 USD/đơn vị;
- Tự bố trí kinh phí đi lại, ăn, ở và các chi phí cá nhân khác.

Hạn đăng ký: Ngày 10/5/2014.
DANH SÁCH NHÂN SỰ

	Stt
	Họ tên
	Chức vụ
	Đơn vị
công tác
	Ngày sinh
	Số hộ chiếu

	1.

	2.

 .................,  ngày  .......  tháng.........  năm 2014
                      THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                  (Ký tên, đóng dấu)